

---

# WORZIGER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32882234**

Kollemosevej 22  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Nicolai Steen Worziger**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WORZIGER HOLDING ApS  
Kollemosevej 22  
2840 Holte  
  
e-mailadresse:    nicolaiworziger@gmail.com  
  
CVR-nr.:            32882234  
Regnskabsår:     01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.890.112 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-248.391</b>	<b>-33.767</b>
Personaleomkostninger		-321.432	-271.897
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-569.823</b>	<b>-305.664</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.623.966	1.295.166
Andre finansielle indtægter		94.018	50.507
Øvrige finansielle omkostninger		-235	-129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.147.926</b>	<b>1.039.880</b>
Skat af årets resultat		-257.814	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.890.112</b>	<b>1.039.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.768.112	922.080
<b>I alt</b>		<b>1.890.112</b>	<b>1.039.880</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		703.840	10.056.440
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>703.840</b>	<b>10.056.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>703.840</b>	<b>10.056.440</b>
Andre tilgodehavender		103.144	1.001.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.144</b>	<b>1.001.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.492.852	13.468.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>25.492.852</b>	<b>13.468.618</b>
Likvide beholdninger		398.805	55.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.994.801</b>	<b>14.525.608</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.698.641</b>	<b>24.582.048</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		24.450.609	23.453.231
Overført resultat		1.768.112	922.080
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.420.721</b>	<b>24.573.111</b>
Skyldig selskabsskat		257.814	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.106	8.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.920</b>	<b>8.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.920</b>	<b>8.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.698.641</b>	<b>24.582.048</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1